
Bombki choinkowe i ozdoby szklane - sklep firmowy,
Krośnice

Opis produktu
Ozdoby choinkowe, ręcznie robione i dekorowane. Szkło dekoracyjne, ręcznie zdobione, które doda Twojemu

pomieszczeniu nowoczesny Design. Wzory rzadko spotykane w Polsce i na świecie, skomplikowane kształty dla

najbardziej wybrednych klientów. Wiele oryginalnych, starych wzorów, które przywołują wspomnienia z dzieciństwa.

Produkt z Doliny Baryczy
Bombki typu: łabędzie, żurawie, bociany i słynny karp milicki, a także namalowane motywy zabytkowe - nawiązujące do

pięknych okolic Doliny Baryczy. .Produkty przyczyniają się do promowania naszej spółdzielni na terenie całego kraju, a

przy tym promowania regionu Doliny Baryczy i jej walorów oraz miejsc wartych zobaczenia. Nasz produkt doskonale

nadaje się na oryginalną pamiątkę uwieczniającą pobyt w Dolinie Baryczy, a inspiracją do tworzenia takiej usługi jest

bogactwo naszej przyrody ( lasy, stawy, ptaki).

Co wyróżnia produkt
W 2011 roku firma zdobyła I miejsce w konkursie na Najlepsze Przedsiębiorstwo Społeczne w Polsce. Doceniono nasze

wyroby i pomysł na rozwój firmy.. "Szklany Świat" postawił na oryginalność i unikatowość produktów. Specjalizuje się w

produkcji bombek o wzorach z dawnych lat, wzory, które są poszukiwane na rynku polskim i zagranicznym.

Proponowany przez naszą spółdzielnię socjalną produkt, nawiązuje formą i zdobnictwem do popularnych tego rodzaju

wyrobów z czasów PRL’u. Spółdzielnia nie produkuje masowych ilości, produkty można zakupić tylko w sklepie

firmowym na terenie zakładu lub sklepie internetowym oraz w nielicznych galeriach.

Przyjazność dla środowiska
Cały etap produkcji jest zgodny z normami przepisów BHP , przeciwpożarowymi i sanepidu. Do produkcji używamy

tylko farb i lakierów ekologicznych, a odpady w postaci szkła odbierane są od nas do dalszego przetworzenia (np.

brokat). Nasze produkty dmuchane są ze szkła w sposób ręczny , do dekoracji używane są farby i lakiery ekologiczne

oraz kleje wodo rozcieńczone. Szkło ze stłuczki można użyć jako surowiec wtórny ( np. przerabiając na brokat). Przy

produkcji używamy ekologicznych farb i lakierów, a wyroby ze szkła nie wydzielają żadnych związków chemicznych.

Przyjazność dla Klienta
Aby wyjść na przeciw oczekiwaniom klientów, wykonujemy na zamówienie szklane bombki choinkowe według ich

własnego projektu. W tym także, cieszące się dużym zainteresowaniem - bombki z logo firmy. Wszystkie opakowania

posiadają nalepkę z nazwą,adresem firmy oraz stroną internetową. Spółdzielnia posiada sklep internetowy pod

adresem: https://szklanyswiat.org/, bogato zaopatrzony w towar. Produkty są dokładnie zabezpieczone do wysyłki, a w



razie uszkodzeń z winy dostawcy, firma zobowiązuje się do przyjęcia reklamacji. Warto odwiedzić i polubić firmowy

Fanpage na FB, która umieszcza ciekawostki związane z produkcją bombek, a Fani informowani są na bieżąco o

nowościach dodawanych do sprzedaży. Strona FB połączona jest ze sklepem internetowym, co ułatwia zakupy.

Zapraszamy do polubienia: https://www.facebook.com/bombkimalowane/

W sprzedaży: ciągłej

Sprzedaż hurtowa

Sprzedaż detaliczna
na sztuki

Rodzaj opakowania uzależniony jest od rodzaju bombek. Pakowane w papierowe pudełka lub pleksi.
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RĘKODZIEŁO

Spółdzielnia Socjalna "Szklany Świat" Bombki w Krośnicach
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